

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BİSİKLET DOSTU KONAKLAMA TESİSLERİ İÇİN DEĞERLENDİRME FORMU

TESİSİN ADI :

TESİSİN ADRESİ :

TELEFON – FAKS :

E-POSTA, İNTERNET SİTESİ :

MEVCUT TÜRÜ VE SINIFI :

BELGE TARİH VE NO :

BELGE SAHİBİ :

MÜDÜR :

ALINAN PUAN :

FORMUN UYGULAMA ESASLARI

1- Bu formda yer alan zorunlu asgari hizmetlerin sağlanması durumunda formun ilave hizmetler bölümü değerlendirilmeye alınacaktır.

2- Formun uygulanmasında, puanlar sıfırdan başlamakta olup, her kriter için azami puanlar belirtilmiştir.

A- ZORUNLU ASGARİ HİZMETLER

SIRA NO	HİZMET TANIMI	VAR	YOK	AÇIKLAMA
1	İşletmenin bisiklet dostu politikasına sahip olması ve uygulamalarının tesise ait internet sitesinde duyurulması.			
2	Bölgesel bisiklet rotaları hakkında bilgi sahibi personel istihdam edilmesi.			
3	Varsa bölgesel bisiklet rota haritaları ile bölgedeki kültürel, tarihi ve doğal zenginliklerin yer aldığı rotalar hakkında kabul alanında yazılı, görsel veya dijital bilgi sağlanması.			
4	Genel mahallerde görünür yerlerde güncel detaylı hava ve yol durumu hakkında sürekli bilgi sağlanması.			
5	Bisikletlerin park edilmesine ve emniyete alınmasına yönelik donanımı bulunan kapalı bisiklet garajı veya üstü kapalı, yan çeperleri güvenlik altına alınmış bisiklet park alanı bulunması, bisiklet garajı ve park alanının güvenlik kamerası ile izlenmesi.			
6	Bisikletlerin yıkanabilmesine uygun donanımı olan işaretlenip tanımlanmış bir alan bulunması.			
7	Müşteri tarafından kullanılacak bisiklet tamirine yönelik temel bakım/tamir aletlerinin (iç lastik, zincir, pompa, anahtar takımı gibi) bulundurulması.			
8	Hızlı çamaşır yıkama-kurutma hizmeti verilmesi veya müşteri kullanımına yönelik, 24 saat erişim imkânı bulunan, en az birer adet olmak üzere oda sayısının yüzde biri oranında yıkama ve kurutma makinesi bulundurulması.			
9	Lokantası veya kahvaltı salonu bulunan tesislerde, kahvaltı için bisikletçilere özel menü düzenlenmesi, içerikleri ve besin değerleri konusunda bilgilendirme yapılması.			
10	Lokantası bulunan tesislerde, talep durumunda, hazır paketler halinde karbonhidrat ve protein ağırlıklı seçenekleri içeren kumanya sunulması.			
11	Bisikletçilere elektrolit ve/veya karbonhidrat içeren içecekler, bisiklet üzerinde tüketilecek enerji jelleri/barları satın alma imkânının sunulması.			

B- İLAVE HİZMETLER

SIRA NO	HİZMET TANIMI	AZAMI PUAN	ALDIĞI PUAN
1	Genel mahaller veya odalarda 24 saat içme suyu hizmeti.	1 puan	
2	Genel mahallerde 24 saat sıcak-soğuk içecek ve atıştırmalık hizmeti.	5 puan	
3	Lokantası bulunan tesislerde; açık büfe hizmet verilmesi durumunda bisikletçiler için ayrı bir büfe oluşturulması, alakart hizmet verilmesi durumunda ise menüde yer alan ürünlerin içerikleri ve besin değerleri konusunda bilgilendirme yapılması.	5 puan	
4	Lokantası bulunmayan tesislerde bisikletçilerin kendi yemeğini hazırlamasına imkân sağlayacak pişirme donanımı bulunan mutfak alanı.	5 puan	
5	Bisikletçilere yönelik kıyafet, malzeme, tamir kiti, yedek parça gibi ürünlerin satışı.	5 puan	
6	Bisiklete bakım ve tamir yapılabilme imkânı ve donanımı bulunan bisiklet tamir atölyesi ve bisiklet tamiri yapabilen personel.	5 puan	
7	Sürüş güvenliği malzemeleriyle birlikte bisiklet kiralama hizmeti sunulması (En az beş adet olmak üzere, oda sayısının en az yüzde beşi oranında olması halinde değerlendirilir.).	5 puan	
8	Bisiklet kiralama hizmeti kapsamında çocuklar için koltuk veya römork kiralama seçeneklerinin sunulması (Her bir tür için ayrı puan verilir.).	3 puan	
9	Kadın ve farklı yaş gruplarındaki çocuklar için uygun boyutta bisiklet kiralama imkânı.	3 puan	
10	GPS cihazı kiralama hizmeti sunulması (En az iki adet olmak üzere, oda sayısının en az yüzde biri oranında olması halinde değerlendirilir.).	3 puan	
11	Bisiklet garajı veya park alanında elektrikli bisikletler için şarj imkânı.	3 puan	
12	Tesisin yakınındaki ve varsa bölgedeki bisiklet rotaları üzerindeki bisiklet satış, kiralama ve tamir noktalarını gösteren basılı veya dijital harita.	1 puan	
13	Toplu taşıma imkânları hakkında bilgilendirme (Basılı veya dijital harita, rehber verilmesi.).	1 puan	
14	Rehberli bisiklet, şehir ve bölge turları hakkında detaylı bilgi verilmesi.	1 puan	

15	Talep edilmesi halinde rehber temini.	1 puan	
16	Talep halinde, gruplara tur noktalarına/noktalarından bisiklet ve donanım taşıma hizmeti sunulması (Taşıma aracının tesise ait olması veya uzun süreli kiralanmış olması veya hizmet sözleşmesi ile üçüncü şahıslardan hizmet alınması halinde değerlendirilir.)	10 puan	
17	Spor masajı konusunda sertifikalı personel istihdam edilmesi.	5 puan	
18	Tesis bünyesinde düzenli olarak çocuklara yönelik bisiklet kullanımını teşvik edici ve özendirici programlar düzenlenmesi.	3 puan	
19	Geniş araziye sahip tesisler bünyesinde personelin tesis içi ulaşımının ve mümkün olduğu ölçüde malzeme taşımalarının bisikletle sağlanması.	3 puan	
20	Karbon ayak izinin azaltılması amacıyla personelin işletmeye bisikletle gelip gitmesinin teşvik edilmesi ve personel bisiklet park alanı düzenlenmesi.	1 puan	
21	Tesis bünyesinde kondisyona yönelik en az üç farklı donanım bulunan ve antrenman imkânı sağlayan alan veya salon.	5 puan	

Tesis Türü	Asgari Puan
Tatil köyleri, 4 ve 5 yıldızlı oteller	25
Diğer tüm konaklama tesisleri	10

SONUÇ

Zorunlu Asgari Hizmetlerin Sağlanıp Sağlanmadığı	
ASGARİ PUAN	ALDIĞI PUAN

..... isimli tesiste
 tarihinde yapılan bisiklet dostu konaklama tesisleri için değerlendirme formu uygulamasında, tesisin zorunlu asgari hizmetleri sağladığı/sağlamadığı ve form uygulaması sonucunda
 puan aldığı belirlenmiştir.

Arz olunur.